
 
 

VECKA  5 – Januari 2025 

 
Denna vecka, som har varit vår sista i vår gamla byggnad, har varit full 

med firande, undervisning och pysslande kring det kinesiska nyåret. 

Vi har varit på tempelbesök, haft thailändsk fruktavsmakning deltagit i 

Muay Thai lektion och besökt den stora Rajabhakti parken med sina 

statyer av de sju hyllade kungarna. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Småkrabborna barnklubb, förskola 

Att lära känna nya kompisar och deras namn är viktigt för att skapa 
relationer. Vi leker namnlekar, t ex med hjälp av en boll som vi skickar 
mellan oss i ringen: ”Jag heter… vad heter du?” Vi gör mycket 
tillsammans, t ex leker rollekar, spelar spel och samlas kring material där 
man kan vara flera och samarbeta. Samtal och aktiviteter kring hur man 
är en bra kompis är en del i Sanuks värdegrundsarbete RAR.  
  
Det finns förstås alltid möjlighet att välja en egen aktivitet och ta fram 
sådant som intresserar en - bokstäver, skapande och byggmaterial. På 



 

rasterna utomhus passar vi på att träffa de äldre barnen, gungar, gräver 
i sandlådan och spelar boll.   
 
Att räkna är roligt och det gör vi på svenska, engelska och thai. Det är 
nu sju barn inskrivna på förskolan. Den här veckan liksom nästa är kort 
då förskolebarnen är lediga fram till onsdag 5/2. Då ses vi igen på vår 
nya skola! 
 
 

Storkrabborna förskoleklass 

 

Vi har denna vecka haft en liten förändring av skoldagen för att så 
småningom få in en längre skoldag inför nästa skolår, vi har haft en 
kortare lektion efter lunch och kortare fritidstid. 
Vi har arbetat en hel del med det kinesiska nyåret, tittat på thailändska 
traditioner och lärt oss en del kring månader och tid. 
I både svenskan och matematiken har vi gjort klart en hel del i elevernas 
läroböcker, vi har fortsatt med bokstaven Pp och även jobbat en del 

med rimord. Vi har tittat på ental, tiotal och även 
hundratal och försökt förstå hur det hänger ihop. 
 
Vi hade under tisdagseftermiddagen en väldigt 
trevlig fruktstund med traditionella thailändska 
frukter som smakades med stor iver. 
 

 



 

Tigrarna åk 1-4 

Veckan som har passerat har vi gemensamt 
jobbat med Kinesiska nyåret och Buddhism. Vi 
började med historian bakom Buddha, 
levnadsregler för buddhister och för munkar. Vi 
lärde oss om de olika buddhastatyernas 
positioner samt, vilken dag man är född och 
vilken lyckofärg och Buddha-staty som tillhör 
den dagen. 
Hela skolan var också på besök vid Wat Khao 

Krailas templet. 

 

 

 

Aporna åk 4-8 

 
Det har varit en vecka fylld av gemensamma utflykter och aktiviteter. 
Tisdagen spenderades med 
tempelbesök och på eftermiddagen 
bjöds det på  spännande 
fruktprovning.  
Onsdagen firade vi det kinesiska 
nyåret på skolan genom att skapa en 
gemensam personlig drake och ge 
varandra lyckönskningar i traditionella 
nyårskuvert.  
Torsdagen fortsatte i samma thaitema-anda då vi 
först under förmiddagen lärde oss mer om Muay 
Thai och eftermiddagen spenderades på 
Rajabhakti park där vi tittade på de imponerande 
14 meter höga bronsstatyerna av sju forna 
kungar.  



 

 
Vi avslutar veckan med lektioner på stranden! 
Utöver alla utflykter har vi även hunnit med att ha några “vanliga” 
lektioner i vårt klassrum där eleverna arbetat med olika innehåll, alltifrån 
medeltida historia via rymdens mysterier för att till slut landa i molekylers 
uppbyggnad.  
En spännande och lärorik sista vecka på ”gamla” skolan helt enkelt!  

 


